
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUST IÇ A 

P O R T A R I A N° D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA £5 D E J U L H O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do processo n.° 08191.047025/2016-74. 

C O N S I D E R A N D O que o Procurador de Justiça Jair Meurer Ribeiro, 
matrícula 311, substituirá o interessado durante o período de gozo da licença. 

R E S O L V E : 

c-j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
LO 

n c;-

O* 

ro 
o 

o 

--c 
ro 

Conceder ao Procurador de Justiça deste Ministério Público J O S E F I R M O 

R E I S S O U B 05 (cinco) dias de licença-prêmio por tempo de serviço, a serem usufruídos 
durante o período de 25/07/2016 a 29/07/2016, referentes ao 4o quinquénio de efetivo 
exercício, qual seja de 27/11/1999 a 24/11/2004, com fundamento no art. 222, I I I , § 3o "c" 
da Lei Complementar n° 75, de 1993 e art. 2o c/c art. 2°-A da Portaria PGR n° 705/2012. 
alterada pela Portaria/PGR n° 122, de 24/2/2014. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

D O R O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a em j A lo*zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IOÛ^ 
Esta cópia codera ce;n o origin s 

rfckdJU 

S \MI«PGJ\Ponanas'Licenç a - Prémio "27 - PROCURADOR DE JUSTIÇA JOSE FIRMO REIS SOUB doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


